
llUNGHEINRICH

Kupní smlouva č. 077/JK/20

1. Smluvní strany

1.1. Kupující:

Firma: Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a. s.

Se sídlem: Žižkova 832, 580 01, Havlíčkův Brod
Zastoupená: Ing. Jan Kadlec
IČO: 48173002

DIČ: CZ-48173002

Zapsaná v OR: Krajský soud Hradec Králové, oddíl B, složka 971
E-mail: vakhb@vakhb.cz

dále jen „kupující“

1.2. Prodávající:

Firma: Jungheinrich (ČR) s.r.o.
Se sídlem: Modletice 101, Říčany u Prahy, 251 01
Zastoupená: Ing. Vratislavem Přibylem a Ing. Zdeňkem Vartýřem
IČO: 47123591
DIČ: CZ47123591
Zapsaná v OR: Městský soud Praha, oddíl C, složka 12802
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu (Kč): 1120810176/0100 

číslo účtu (EUR): 120819088/0100
E-mail: info@jungheinrich.cz

dále jen „prodávající“

2. Předmět smlouvy

2.1.a Předmětem smlouvy je dodávka následujícího vozíku: Ameise CPCD 2,5 300ZT včetně 
kabiny s topením

3. Cena

3.1. Kupní cena je stanovena dohodou mezi prodávajícím a kupujícím následujícím způsobem:

Cena vozíku: 436.000 Kč
Celková cena dodávky: 436.000 Kč 

- 1 -
Vzor kupní smlouvy, platný od: 1.11.2019

Verze: 2



HUNGHEINRICH

32. Kupní cena franko sklad kupujícího zahrnuje proclení a uvedení do provozu.
3.3. Uvedená kupní cena nezahrnuje daň z přidané hodnoty.

4. Platební podmínky

4.1. Kupující se zavazuje uhradit předmět smlouvy následujícím způsobem:

Splatnost 14 dnů ode dne předání předmětu smlouvy.
Termín dodání zboží je pro dodavatele závazný pouze pokud kupující řádně plní své 
platební a další závazky ze vztahu s dodavatelem, v opačném případě je dodavatel 
oprávněn veškeré dodávky pozastavit a uplatnit vůči kupujícímu dohodnuté, resp. 
zákonné sankce, přičemž veškeré náklady a škody vzniklé z takového pozastavení 
dodávek jdou k tíži kupujícího. Po dobu pozastavení dodávek se až do dne úplné 
úhrady všech splatných pohledávek dodavatele kupujícím posouvají přiměřeně i 
veškeré dodací termíny dodavatele.

5. Místo dodání, přechod nebezpečí

5.1. Místem dodání je areál kupujícího v ulici Okrouhlická 3288, 580 01, Havlíčkův Brod

5.2. Veškerá rizika a nebezpečí, resp. odpovědnost za škodu, ztrátu a poškození přecházejí na 
zákazníka, bez ohledu na event. existující výhradu vlastnictví, při dodávce zboží (bez jeho 
instalace nebo montáže), nebo momentem vyzvednutí zboží.

6. Termín dodání

6.1. Termín dodání je do 6 týdnů od podpisu smlouvy

7. Záruka

7.1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodaného zařízení dle této smlouvy v trvání 
12 měsíců nebo 2000 MTH ode dne předání.

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Až do úplného zaplacení kupní ceny zůstává předmět smlouvy majetkem prodávajícího.

8.2. Pokud není touto smlouvou stanoveno jinak, platí “Všeobecné obchodní a dodací 
podmínky Jungheinrich” (VODP), ze dne 1.1.2014. V těchto VODP je prodávající 
označen také jako společnost a kupující jako zákazník.

-2-
Vzor kupní smlouvy, platný od: 1.11.2019

Verze: 2



UUNGHEINRICH

8.3. Kupující obdržel jedno vyhotovení výše uvedených VODP, bere je na vědomí v plném 
rozsahu jako nedílnou součást této smlouvy a jako takové je bez výhrad akceptuje.

8.4. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 630 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, dohodly, že veškeré nároky a práva (včetně nároku na náhradu škody) 
prodávajícího i kupujícího se promlčují teprve 10 let po podpisu smlouvy.

8.5. Kupující zmocňuje prodávajícího, aby v případě prodlení kupujícího s plněním peněžního 
závazku nebo při hrozbě tohoto nebezpečí, resp. ve všech případech zakládajících možnost 
prodávajícího odstoupit od smlouvy, prodávající převzal k zajištění svých nároků zboží, 
které se nachází ve vlastnictví prodávajícího, a to i bez odstoupení od smlouvy. Kupující 
je povinen poskytnout prodávajícímu veškerou potřebnou součinnost a uděluje 
prodávajícímu plnou moc ke svému zastupování při jednáních se třetími osobami.

8.6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, ze kterých každá strana obdrží po 
jednom exempláři.

Kupující: Prodávající:
V ."^^.^dne . .7^(7'. V Modleticích dne

Ing. Jan Kadlec //f PŘIBYL
ředitel lr ' /editel

------
Ingy^něk VARTÝŘ

Jednatel, vedoucí prodeje

Vzor kupní smlouvy, platný od: 1.11.2019
Verze: 2




